
llivewdad/laconadzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdefalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 20 de Mayode 2008.-

Expediente N 8.263/07.-

Res. D.Nº 162/08

VISTO:

Estas actuaciones por las que el Sr. Ariel Efraín GUERRA, L.U. N 214.008, solicita
reconocimiento de asignatura aprobada en la Carrera de Ingeniería Industrial (Facultad de
Ingeniería) por la correspondiente de la CarreraLicenciaturaen Química, Plan de Estudios l 997
de esta Facultad; y,

CONSIDERANDO:

Que a fs. 19 vta. Comi sión de Carrera de la Licenciatura en Química, atento al informe
de la respectiva cátedraaconseja otorgar el reconocimiento solicitado.

POR ELLO:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Y en uso de las atribucionesque le son propias;

EL DECANO DELA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.-_ Otorgar, al Sr. Ariel Efraín GUERRA, L.U. Nº 214.008, reconocimientozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Total en la siguiente asignatura:

RECONOCIMIE NTO TOTAL

¡¡$' LICENCIA TURA EN QUIMI CA INGENIERIA INDUSTRIAL
{Plan de Estudios 1997) (Facultad de Ingeniería)

-Matemática 2 por -Análisis Matemático I

ARTICULO 2°.- Dejar establecido que el reconocimiento total otorgado por el artículo
anterior, se encuentra condicionado a la aprobación previa de las asignaturas correlativas,
conforme lo establecido por Resolución N 372/80.

ARTICULO 3°.- Hágase saber y siga a Dirección de Alumnos de esta Facultad para notificar
fehacientemente al alumno recurrente y demás efectos. Cumplido ARCHIVESE.

RMD.

zlod 'ANDO YAZLLE
is±e±ceo

FACULTADE CIENCIAS EXACTAS

1
"ng. NORBERTO AlEJ RO O

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


